日付 曜日 年間予定表 変更後の日程 日付 曜日 年間予定表 変更後の日程

9月10日 土 体育祭(予定) 公開授業日 9月21日 水 AM授業 前期試験

9月11日 日 9月22日 木 前期試験 前期試験

9月12日 月 体育祭代休(予定) 公開授業日代休 9月23日 金 秋分の日 秋分の日

9月13日 火 通常授業 通常授業 9月24日 土

9月14日 水
AM授業
第2回保護者役員会

AM授業
第2回保護者役員会

9月25日 日 体育祭

9月15日 木 通常授業 通常授業 9月26日 月 前期試験 体育祭代休

9月16日 金 通常授業 通常授業 9月27日 火 試験休み 試験休み

9月17日 土 公開授業日 休日 9月28日 水 試験返却日 試験返却日

9月18日 日 9月29日 木 試験休み 試験休み

9月19日 月 敬老の日 敬老の日 9月30日 金 前期終業式 前期終業式

9月20日 火 公開授業日代休 通常授業

令和 4年 7月 8日

保護者 各位

東京文理学院高等部

学院長  小野塚 雅信

体育祭日程変更のお知らせ
拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、年間行事予定表では 9月 10日(土)に第 29回体育祭を行う予定でしたが、競技場の都合により下記日程

に変更させて頂きます。体育祭の日程変更の影響で、第 3回公開授業日や前期試験の日程などに関しても変更が

出ておりますので、ご確認ください。何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願いいたします。

競技場内では、新型コロナウィルスの感染予防対策を充分に行いますが、参加につきまして、ご心配やご不安

な点がございましたら担任もしくは学年までご相談ください。

尚、保護者の方のご見学の可否、プログラム内容等につきましては、新型コロナウィルスの感染状況を見なが

ら、9月上旬までには決定したいと考えております。決まり次第、改めてお知らせをいたします。

敬具

記

 実 施 日 9月 25日(日)          予 備 日 10月 2日(日)

 実施場所 台東リバーサイドスポーツセンター 陸上競技場

 東京都台東区今戸 1-1-10   TEL 03-3872-3181

 集合場所 現地（裏面地図参照）

 集合時間 9:30

 携 帯 品 ジャージ上下・Ｔシャツ（文理指定）、運動靴、昼食、

 水筒、ゴミ袋、往復の運賃、帽子 orタオル(日よけのため)

 ※ 多額の現金、貴重品は持参しないでください。

 ※ 競技は運動靴で行います。革靴ではグラウンド内に入れません。

 ※ 当日は現地解散となります。

※ 欠席･遅刻の連絡は 9:30までに学校（03-3365-1781）までお願いします。

 ≪体育祭前後の日程≫

※9月 25日(日)の体育祭が雨天中止となった場合、翌 9月 26日(月)は生徒休業(学校閉庁日)となります。また、

予備日開催となった場合の前後日程については 9月 28日以降にお知らせいたします。

※新型コロナウィルスの状況によっては、さらに内容に変更が出る場合がございます。予めご了承ください。

以上

＜会場地図＞

【電車利用の場合】

・東京メトロ銀座線 浅草駅（5番出口）

・都営地下鉄浅草線 浅草駅（A5出口）

・東武スカイツリーライン 浅草駅（北口）

駅から徒歩 約 15分

【バス利用の場合】

・都バス

「東 42乙」 南千住⇔浅草雷門 リバーサイドスポーツセンター前 下車すぐ

南千住⇔秋葉原駅前 リバーサイドスポーツセンター前 下車すぐ

・都バス

「東 42甲」 南千住⇔東神田 浅草 7丁目 下車 5分

南千住⇔東京駅八重洲口 浅草 7丁目 下車 5分

・台東区循環バス

北めぐりん 浅草駅⇒リバーサイドスポーツセンター前 下車すぐ

     ぐるーりめぐりん 浅草駅⇒リバーサイドスポーツセンター前 下車すぐ